1112 -adA |

<- 66| -99)0J8y)D pueln)

deor 9YeN

suononJsul Bumi




loriginal bolts]

|original bolts|

7/
4( FASTENING MEANS:
&
) \\‘ 3x bolt M10x30
7 4x  bolt M12x40
y 2x bolt M12x70/26.2
3x nut M10
M12x70/26.2 2% nut M12
m = 2x  self-locking nut M12
3x spring washer M10
4x spring washer M12
E m é 6x plain washer M10
O =7 4x plain washer M12

Tested in accordance with directives 94/20/EG

© 572008/2777/31-10-2000/1

© 572008/2777/31-10-2000/18



¢/000¢-01-1€/2,22/8002.S @

0S/LLLe

d.z/LLle

/1/000¢-01-1€/L..22/8002.S ©®



Koppelingsklasse : A 50-X

Nr. typegoedkeuring :el11 00-1183
D- Waarde : 14,3 kN
Max. massa aanhangwagen : 3500 kg
Max. vertikale last : 140 kg

MONTAGEHANDLEIDING:

1.

Verwijder het sleepoog en de overige twee bouten vaan het linker chas-
sis. Verwijder de drie bouten t.p.v. het rechter chassis. Verwijder “indien
gemonteerd” de steuntjes overeenkomstig fig.1. De verwijderde steun-
tjies komen te vervallen. Zaag aan de onderzijde in het midden van de
bumper, een stuk uit overeenkomstig fig.2.

. Monteer links en rechts de zijplaten d.m.v. het originele bevestigings-

materiaal handvast. Plaats de trekhaak inclusief de meegeleverde
steuntjes overeenkomstig schets en fig.3 tussen de bevestigingsplaten.
Attentie! om montage ruimte te creéren, moet de bumper door één per-
soon naar onderen getrokken worden. Een tweede persoon kan nu het
geheel aanbrengen en d.m.v. het schets genoemde bevestigingsmate-
riaal monteren. Bevestig de steuntjes overeenkomstig fig.3 t.p.v. de cor-
responderende gaten in de bandenbak d.m.v. het aangegeven bevesti-
gingsmateriaal. Indien het voertuig fabrieksmatig niet voorzien is van
deze gaten dient men deze g11mm te boren.

. Plaats de kogelstang tussen de kogelbevestigingsplaten en bevestig

deze overeenkomstig schets d.mv. twee bouten M12x70/26.2 inclusief
sluitringen en zelfborgende moeren. Bevestig de stekkerplaat d.m.v.
één bout M10x30 inclusief veerring, dubbele sluitring en moer. Draai
alle bouten en moeren overeenkomstig de tabel vast.

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Vergeet de veer- en sluitringen niet.

* Kwaliteit bouten 8.8 ; moeren 8, of indien anders vermeld in montage-
handleiding 10.9 / 10.

* Voor het max. trekgewicht en de max. toegestane kogeldruk van uw
voertuig, dient u uw dealer te raadplegen.

* Het is aan te bevelen om na ca. 1000 km (gebruik) de boutverbindingen
volgens tabel na te trekken of te controleren.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat rem- en brandstof-
leidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

Aanhaalmomenten voor bouten en moeren (8.8):

M10
M12

46 Nm

79 Nm 71 Nm (met zelfborgende moer)

© 572008/2777/31-10-2000/3

© 572008/2777/31-10-2000/16



¥/000¢-0}-1€/.,/2/8002.S ©

(Inu Buppool-fjes yum) WN L2 WN 6L 2N
WN9Y  OIN

:(8'8) s110q pue sinu 10} sbuiies anbio)

"8I/} 8y} Ul pajedipul 8nbioy sy} 0} SHOq pue
sinu |le uajybi Inu pue Jaysem jejy aignop ‘Jaysem Burds Buipnjoul jjoq
0EX0 LN @uo Buisn areid 1900s 8y} usised "sinu Bupjool-j|8s pue siay
-sem Jeyy Buipnjoul s)0q g'92/02Xz LN om} Buisn ‘Buimelp 8y ui psjeoipul
se Jl yoepe pue sayeld Bununow [jeq 8y} usamiag youy |jeq ayi adeld '

‘ww || Jo Jajawelp e 0} pajjp aq pinoys Asy) ‘sajoy

9S8y} YIIM painjoejnuew Jou Sem a|01YaA 8y} J| “paredipul sjelayew Buiu

'sinu Buipjam 1ods ay) woly sdeo onse|d ayy (Juasaid Ji) enoway , -g)se} ayy Buisn ‘Buisnoy a.Ay ey} ul sajoy Buipuodsaliod ayy 1e g Biy ul
'sauljjan} Jo-ayeiq ybnoiyy ||Up 1ou oq . umoys se spoddns ay} yoeny “Buimelp ayj ui pajs)| sieusrew bBulusisey

'S9|IW 009/WY 000} SWOS J0} 8sn Ul usaq sey ay} Buisn ) yoeyne pue Ajquesse ay) uonisod usay) ued uoslad puodes
Jegmo) 8y} Jaye sinu pue syjoq Buixiy |[e usiybiial 0} a|gepuswiodal st} v ‘uosiad auo Ag umop pajnd aq isnw Jadwng sy} ‘Bunyy 4o} eoeds
"8]01yaA InoA Jo ainssaid youy ayew o] juonpne) -¢ 61 pue Buimelp ay} ul umoys se saje|d Bununow

Jleq pue ybrem ||nd pajelsjo} wnwixew ay} 1o} Jajeap InoA ynsuo) , ay} usamjeq spoddns s} pue Jeq MO} 8y} UOIISOd ‘Sleusyew Buiusy
‘siaysem uied pue -buiids sy} 18610} juoq -se} [eulbuo ayy Buisn ‘ybi-puey sare|d apis puey-lybu pue yo| 8yl 4 ‘g

‘0L/6°0}k
suononJisul Buily ul pauonuaw usym Jo ‘g sinu - g'g Aljenb ale s}joq ||V . "2 2InBiy ul payeoipul
‘sjuiod se ‘Jadwing ay} Jo apisiopun s|ppiw 8y} JO INO uoiod B MeS "papasu
Buny 8yl Jo Bale 10BIU0D By} WO} [eLdYew Bunensul ay) sAoway , aq Jebuoj ou |im Asy L Bl ur umoys se ‘panly spoddns Aue anoway
*,8101yaA 8y} Jo, "SISSBYO puey-1ybL 8y} WOoJ} S)0qg 9814} 8} SA0WSY 'SISSBYD 8y} JO 8pIs

(s)wewisnlpe Aressaosu a|gissod 10} pa}NsSU0d 8q piNoys Jdjeap 8yl ,  PuBy-}Y3] 8yl Uo Syoq Bulurewas om} syl pue aka BuiMo) ay) sAoway |

‘310N *SNOILONYHLSNI DNILLIA
6y opl : peo| [e21149A "Xe

b3 00s¢ : suoisuawip siajieJ} "xep

NY €vL: anjep -a

€8L1-00 L9 Jaquinu jeaosddy

X-0S V : sse|o sbuidno)

G1/000¢-01-1€/2..22/8002LS ©®

syd

A\
A




o}

Kupplungsklasse : A 50-X
Genehmigungsnr. :el11 00-1183
D-Wert : 14,3 kN
Max. Masse Anhédnger : 3500 kg
Stitzlast : 140 kg
MONTAGEANLEITUNG:

1. Die Abschleppbse und die restlichen zwei Schrauben vom linken
Fahrgestell entfernen. Die drei Schrauben vom rechten Fahrgestell
ebenfalls entfernen. Falls "montiert", die Halterungen gemaB Abb. 1
entfernen. Die entfernten Halterungen werden nicht mehr benétigt. An
der Unterseite in der Mitte der StoBstange gemaB Abb. 2 ein Stiick aus-
schneiden.

2. Links und rechts die Seitenplatten mit dem originalen Befestigungs-
material halbfest anbringen. Die Anhangervorrichtung einschlieBlich
mitgelieferten Halterungen gemaB der Skizze und Abb. 3 zwischen die
Befestigungsplatten legen. Achtung! Fir mehr Montageraum muss die
StoBstange von einer Person nach unten gezogen werden. Eine zweite
Person kann jetzt das Ganze anbringen und mit dem in der Skizze
genannten Befestigungsmaterial montieren. Die Halterungen geman
Abb. 3 bei den korrespondierenden Léchern im Radkasten mit dem
angegebenen Befestigungsmaterial anbringen. Falls das Fahrzeug
nicht standardmaBig mit den Ldochern ausgestattet ist, missen diese
@11mm-Lécher noch gebohrt werden.

3. Die Kugelstange zwischen die Kugelbefestigungsplatten legen und
gemaB der Skizze mit zwei M12x70/26.2-Schrauben einschlieBlich
Unterlegscheiben und selbstsichernden Muttern befestigen. Die
Steckdosenplatte mit einer M10x30-Schraube einschlieBlich Federring,
doppelter Unterlegscheibe und Mutter befestigen. Alle Schrauben und

HINWEISE:

* Fur (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muf} Unterbodenschutz, Holraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidrohnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren priifen, daf keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschéadigt werden kénnen.

* Alle Bohrspéane entfernen und gebohrte Lécher gegen Korrosion schit-
zen.

* Nur mitgelieferte Schrauben, Federringe und Muttern der vorgeschrie-
benen Guteklassen verwenden.

* Alle Befestigungsschrauben nach ca. 1000 km Anhéngerbetrieb nach-
ziehen.

* Die Kupplungskugel ist sauber zu halten und zu fetten.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweifmuttern.

* Fur das hochstzulassige Zuggewicht und den erlaubten Kugeldruck
lhres Fahrzeugs ist Ihr Kfz-Handler zu befragen.

Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen (8.8):

Muttern gemaB der Angaben in der Tabelle anziehen. M10 46 Nm
M12 79 Nm 71 Nm (mit selbstsichernder Mutter)
© 572008/2777/31-10-2000/5
65

Drill hole with g10mm

Underside bumper

@
|
|
(&)
5

Middle bumper

150

© 572008/2777/31-10-2000/14




9/000¢-0}-1€/.222/8002.S ©@

(ebe||Inos1aA0INe B N0IOD D9AB) WIN |2  WN 62 ZLIN

WN 9 OLN

:(8'g) sn0429 1@ suojnoq sap abelias ap Juswop

uiod Jed

a2InNpnos ap snoo9 sap anbise|d us sinoqwe s9| ,sesaid Is, Jaiey ,
‘Jueing

-JBD 9p 18 UlaJ} 9p S8)INpU0d sa| Jobewwopus sed au e uediad us J9||IoA ,
‘abenbiowal ap sanowoly

slajwaid 00| S| saide anjodyd 8119 HOP SIBULOINOG B| 9P B]Q4U0D U |
"9I[BUUOISSBOUO0D SJ10A J9}NSUOD Z3||INSA ‘9|NJIYDA NP 99SLI0INe

9|njoJ B| Ins uoissaid e| 18 wnwixew uonoel) ap spiod 8| 8131euuod Jnod
"01/6°01 @bejuow ap suononJisul

$9| suep juawaline onbipul IS No ‘g snoId9 ‘g'g suoNog ap dYEend ,

‘abeo0|q ap s9j|opuoI S9| 18 JBMOIL) SB||dpu0I S9| Jaligno sed BN
‘uonexiy ap sjulod sa| Juswajjan}

-UBAD 9IAN0D8I INb JuBWS|qWIBI}-IUEB,P NO dWNig 8p d8Yonood e| JaAdjug ,
'9JIBUUOISSDOUOD 9| Ja)NS

-U09 Z9||IN8A ‘9|NJIYdA 9 Ins sajgesuadsipul suoneidepe sap/aun Jnod

:INOHVINIY

€1/000¢-0}-1€/L.22/8002.S ®

‘nes|qe} ne
JUBWIDWIOUOD SNOJOY 18 SUOINOQ S8| SN0} Jalieg ‘noiog,| 18 abeoolq ep
8||opuoi a|gnop e| “4emolb ajjepuod e| sudwoo A 0g,0 LN Uojnog un,p ep
-1, & enbuijos|o asuid | Jexi4 "saulaljoine snolog se| 18 8broo|q ap sa||e
-puo. s8] sudwod A ‘2‘9g/0/XZ LN SUojnog Xnap op apIe,| & Joxl} e| 18 9|
-njo. B| 8p uonexi} ep senbe|d se| aJjus 8|NJ0J B| 8P 8.IBq B| JOUUONISOd ‘S

‘ww || @ op Jodsad sa| eIpney || “©|NJIYDA 9] Suep auisn,p sgolad
sed JUOS au snoJ} s IS “anbipul uoKEXI) 8P |SLI9IEW NP BpIE,| B S8NO0J
SOp UOSSIeD 9] suep Juepuodsallod snoJ) sep juswaoe|dws,| e ¢ Bl e|
B Juswawiojuod spoddns syad s Jaxi4 sinbouo 8| uns anbipur uonexiy
ap [aLgleW Np aple,| & BISXI} 9] 18 S|qUISSUS,| BISIUOW BJ1ne,p un,nbjenb
anb sipue} abejuow 8| Jnod aoe(d | 18310 8P Ulje SNOSSap ua Jed SO0yd
-aJed 9| Jaun rinep un,nbjenp | uonuany ‘¢ ‘Hiy e| e 10 sinboid ne juew
-awloyuod ‘uonexiy ap senbejd se| anus ‘siuino spuoddns syyed sa| anb
Isure anbliowsal-ayoene,| Jouuonsod "aulbLio,p uoniexiy ap [auglew np ap
-lg,| B ‘Jo11os s9| sues ‘sojeigie| sanbeid so| 8110.p € 18 ayoneb e Isjuo g

"2 'Biy e| B JusWOWLIOU0D SOoyo-aed Np naljiw Np
neaoJow un Ja10g ‘sewnddns juoias spoddns siiyad se *| 61 e| B JuswW
-pwiojuoo spoddns syied so| ‘luegyo9 seod 9| ‘Jesodoq 'HoIP SISSBYD
np juswoor|dws,| & soNys suonoq siod} so| Jasodaq ayoneb sisseyo
np suojnoq saline xnap so| anb Isuie ebenbiowsa. ap neauue,| Josodaq *|

: 3OV.INOW 3a SNOILONY.LSNI

6y ovl : *Xew 3[ediuan abieyn

By 00s¢€ : anbiowsa. e| ap "xew assey\

N €pL : @ inajep
€811-00 LI9: uonebojowoy,p "oN
X-06V: a1dnoo ap auobaje)




s

Koblingsklasse : A 50-X
Godkendelsenr. :e11 00-1183
D- veerdi : 14,3 kN
Maximassa slapvagn : 3500 kg
Max. vertikal last : 140 kg

MONTERINGSANVISNINGAR:

1.

Avlagsna bogseringsdglan och de andra bada skruvarna fran chassits
vénstra del. Avlagsna de tre skruvarna fran chassits hogra del.
Avlagsna, om monterade, stagen enligt fig.1. Dessa forfaller. Saga ut en
del ur mitten av kofangarens undersida enligt fig.2.

. Montera till hdger och vanster sidoplattorna handfast med det ursp-

rungliga monteringsmaterialet. Placera dragkroken, inklusie de bifogade
stagen, enligt skissen och fig.3 mellan monteringsplattorna. Obs! for att
fa utrymme fér monteringen maste négon dra kofangaren nedat. An
andra person kan nu anbringa det hela och montera det med materialet
som anges i skissen. Montera stagen enligt fig.3 vid de korresponde-
rande halen i hjulhuset, med det angivna monteringsmaterialet. Om
hélen inte har borrats i fabriken maste dessa nu borras, g11mm te
boren.

. Placera kulstdngen mellan kulans monteringsplattor och montera den

enligt skissen med tv& skruvar M12x70/26.2 inklusive planbrickor och
sjalvidasande muttrar. Montera kontaktplattan med en skruv M10x30
inklusive fjaderbricka, dubbel planbricka och mutter. Momentdrag alla
skruvar och muttrar enligt tabellen.

Klasa urzadzenia sprzegajacego : A50-X
Numer badania : e1100-1183
Wartosc-D : 14,3 kN
Dopuszczalny uciag zwD : 3500 kg
Nacisk na kule : 140 kg

INSTRUKCJA MONTAZOWA

1

. Zdemontowa¢ uchwyt holowniczy i pozostate $ruby z lewej podtuzni-

cy. Z prawej podtuznicy rowniez nalezy odkreci¢ trzy $ruby.
Zdemontowaé mocowania wedtug rysunku 1, jesli takowe jest zamon-
towane. Mocowania te nie beda ponownie wykorzystywane. Po $rod-
ku w dolnej czesci zderzaka wycia¢ element wedtug rysunku 2.

. Z prawej i z lewej strony zamontowac¢ ptyty boczne za pomocg orygi-

nalnych $rub. Hak holowniczy wraz z doftaczonymi mocowaniami
przytozy¢ wedtug rysunku 3 pomiedzy ptytami mocujacymi. Uwaga! w
celu uzyskania przestrzeni przy montazu , hak holowniczy musi by¢é
przez jedng osobe opuszczony. W tym momencie druga osoba moze
catos$¢ przytozy¢, a nastepnie skreci¢ za pomocg elementéw skrecajg-
cych przedstawionych na rysunku. Wedtug rysunku 3 przykreci¢
mocowania do otworéw w skrzyni na koto zapasowe za pomocag
dotaczonych elementéw skrecajacych. Jesli otwory te nie wystepuja w
pojezdzie seryjnie , nalezy wywierci¢ otwory o $rednicy o11mm.

. Kule haka holowniczego umiesci¢ pomiedzy ptytami mocujacymi , a

nastepnie przykreci¢ wedtug rysunku dwoma $rubami M12x70/26.2
wraz z podktadkami ptaskimi i nakretkami samo kontrujgcymi.
Podstawe pod gniazdo przykreci¢ srubg M10x30 wraz z podktadkg
sprezynowa, podwojng podktadka ptaska i nakretka. Wszystkie sruby i
nakretki dokreci¢ wedtug danych z tabeli.

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Gl6m inte fjader- och planbrickor.

* Kvalitet skruvar 8.8; muttrar 8, eller om nagot annat anges i monterings-
anvisningen 10.9/10.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vi rekomenderar att se efter eller kontrollera skruvférbanden enligt tabel-
len efter (ett bruk av) ca 1000 km.

* Vid borrning skall man se till att broms- og brénsleledningarna inte ska-
das.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

Atdragningsmoment for skruvar och muttrar (8.8):

M10 46 Nm
M12 79 Nm 71 Nm (med sjalvsakrande mutter)

© 572008/2777/31-10-2000/7

Wskazoéwki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéw upewni¢ sie czy w poblizu nie
znajduja sie przewody instalacji elektrycznej.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

- Nalezy wyjac ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspa-
wanych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz Sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac kule w czystosci, oraz pamigtac o regularnym jej smaro-
waniu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostyczne;.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bez-
pieczenstwo, niezawodnosc¢ i sprawnos¢ naszego wyrobu przez caty
okres jego uzytkowania.

Momenty obrotowe dla dokrecania srub i nakretek (8.8):

M10 46 Nm
M12 79 Nm 71 Nm (dla nakretek samo kontrujgcych)

© 572008/2777/31-10-2000/12



8/000¢-0}-1€/.2.2/8002.S @

(tiow spusselres pow) WN L WN 6L ZHAN

WN 9t OLN

:(g'8) 19pjii3ow Bo 9yj0q 1o} Juswowsbuipuedg

‘NAS d3A SIAONIHEAIN TVHUS ONINAITIMTIASONIHILNOW INN3IA

JayLIdW apaslenspund ap eiy ,sapuly 8p wo, auiaddoidonseld ulely ,

Jaxpjupw Bo ejjoq pusedsiaye ‘W 000 "BO JoYT : 19jejequy

€011 "PIS OSI 4o usjjoqiebny
“Aue|6ny eipeyn 1ep 6o

yenpjeel) ajewisyew uap wo JabuiusAido 1o} Jojpueylo) saloq PHEIuoY .

1anpjsueld Bo -1epal} ysnH ,

"awIWoy 2.0} 9l Bw Buluslons ‘jsey s8)0q [exs deel) yuug ,

“19llxsal0} seulsjuBsLqge]|Iq |} ployuay | 19][SWal) 48 Heedl Yulg
‘aulopalssbee|ue

Buuywo usbulpueyag-suboriapun so|basio) yees) je Buusiuow Jsy3 ,
‘usjiq pow

ue 1ab61| 1981 JOAY Japals ap saulal) [exs usbulpueyaqsuboriapun ,
‘10[o10103 Bd (18)BuLipuce

apanaenied s||anjuans paw 9S|apuIqIo) | USIS|PUBYIO) PEIUOY ,

DAEIE:]

"ua|ieqey
Jayuiow 6o 8)j0q a|le pueedg Muigw 6o aasue|d Jaqgop ‘aAnsiapal}
BAISNUI ‘0EX0 LN HOq Ud paw uape|dasepyls JoJUOI "JaxyLIaW apual
-ognjes Bo Jaajsueld aAISNUI ‘2'92/0/XZ LN ©}0q 0} pawl ua)bisiono
[ uap Jajuow Bo auiaxyAisabeluows|bny wajaw usbuelss|bny Buuquy ‘g

‘WW | L@ S840 8p [BXS ‘49|INy aSSIp pawl 1alAispn 1o oyl 10e1010)
SIAH ‘eleusjewabejuow aualibue Jop paw uasseynly | Ja|ny apusiop
-uodsa.loy ap paA g ‘Bl *Jl BuIBNLIS JOJUO|N "UBIBISIONO | JUASRU 1B[elIs)
-ewabeluow paw a8y 1op alsjuow Bo abulique nu uey uosiad uspue
uj ‘pepau uaiabuejoy axyees) uosied us [exs spejdebejuow ageys
1e 104 :16n6IA “suleyylisebeiuow wejew ¢ ‘61 Bo usibisieno Yl ey
-101S opalans|paW ap aaIsNPul ‘usboiyeel) Bulquy “slelelewabeiuow
abijepundo 19p paw }anuew aulape|dapis ailey 6o 811SUBA I} JBJUO ‘2

"2 "By il ye axyAIs 18 uaiabueyoy Je usipiw | uspisiapun
ed Aeg “laplejuoq Jenels apaleyuowye aq ‘| By Y suleneis ‘1a18}
-uow Jo ap SIAY ‘Jejuowyy ‘SISSeyo ailay 1op paA 8}j0q 84] ap Jajuowy
'sisseyo ansuan Jop ed a)joq o} ablne ap Bo jeloageels Jsjuowyy ||

*ONINA3IrIAIOVINON

By ovl : Bujuise|aq aje)IaA "Xep\

by 00s¢ : J9]1e.} 1622Ae10} “Xe

NY €pL ¢ apaen -q
€8L1-00 LI®: *lu apueuueypobdA
X-06V: ssepysbujjddoyy

__________________.?g(m,-___________________-_______
L 1/000¢-0}-1€/L,22/3002LS ©

"0SS8]S OAIlSOdSIp [9p 810NN
-1S00 [8p 8Y0 OJO2IBA [9p 8I0NNJISOO [8p BIS 1uoIZIIosa.ld 8|8 BlWIoju0d Ul

**"0]02I9A OINE ||NS Oje||eisul O}els 8 apa} u|
"""""""""""""" odi} 0ooelE Ip OAIISOSIP |1 8YD BIBIYDIP IS

cesssssnnens OOV | NOW
01134409 Id ANOIZVHVIHOIA

JINY fa pew

o OVLS e
w €V a T
€81L1-00| LI® S
X-0SV oo Buydnos

s

U pe llleg [usdh

0|00IBA0INE ,||Op SUOIZB|02ID 1P BLED IPSA
W GG'g Ip ezzayble| BUN BJIUSSUOD
9 S1V.1 O SueARIED Ip OUBLY | J8d

:9[IgBIyoIoWL BSSE|

:alIgeIyoIowl ezzayble

B ov 1 'S 9[BOIUAA "Xew 02le)

N1 €L :q 840[ep
€811-00 LI® :*N duoizeroiddy
X-0SY :000e)E Ip 0di} 8 8sse|)
066,668 MM :9|euoizuny odi|

29)018y) pueIr) dosp
L//23uug "O'd

:1]0918A0INE J8d
:odi} ourel} Ip oAsodsiq

9IBAIOSUOD Bp [UOIZNAS|

L



(E]

Clase de acoplamiento : A 50-X

No. de aprobacion de tipo :e11 00-1183
Valor D : 14,3 kN
Masa maxima del remolque : 3500 kg
Carga vertical : 140 kg

INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

1.

Retirar el anillo de enganche y los demas dos tornillos del chasis izqui-
erdo. Retirar los tres tornillos a la altura del chasis derecho. Retirar —si
montados- los pequefos soportes como indicado en la fig. 1. Los sopor-
tes retirados quedan anulados. Serrar una parte del lado inferior del
centro del parachoques como indicado en la fig. 2.

. Montar a la izquierda y derecha las placas laterales por medio del mate-

rial original de sujecion, sin apretar del todo. Colocar el gancho de
remolque inclusive los pequefos soportes suministrados como indica-
do en el croquis y la fig. 3, entre las placas de sujecion. jAtencién! Para
crear espacio para el montaje, una persona ha de tirar hacia abajo el
parachoques. Una segunda persona ahora podra instalar el conjunto y
montarlo por medio del material de sujecién indicado en el croquis. Fijar
los soportes de acuerdo con la fig. 3 a la altura de los orificios corre-
spondientes en el contenedor de neumaticos por medio del material de
sujecion indicado. Si el vehiculo no lleva ex fabrica dichos orificios, sera
preciso taladrarlos @11mm.

. Colocar la bola entre las placas de sujecion de la bola y fijarla como

indicado en el croquis por medio de dos tornillos M12x70/26.2 inclusive
arandelas planas y tuercas de seguridad. Fijar la placa enchufe por
medio de un tornillo M10x30 inclusive arandela grover, arandela plana
doble y tuerca. Apretar todos los tornillos y tuercas segun los puntos
indicados en la tabla.

]

Classe di accoppiamento : A50-X

No. approvazione del tipo :e 11 00-1183
Valore D : 14,3 kN
Massa rim max. : 3500 kg
Carico max. sulla sfera : 140 kg

ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO:

1

. Rimuovere I'anello di traino ed i restanti due bulloni dalla parte sinistra

del telaio. Rimuovere i tre bulloni presenti nella parte destra del telaio.
Rimuovere, se montati, i sostegni, come indicato in fig. 1. | sostegni
rimossi non dovranno essere rimontati. Segare via dal centro del
paraurti, nella zona inferiore, la parte indicata in fig. 2.

. Montare i pannelli laterali a destra e sinistra, con l'ausilio dei dispositivi

di fissaggio originali. Posizionare il gancio traino, con i supporti in dota-
zione, tra le piastre di fissaggio, come indicato nel disegno ed in fig.3.
Attenzione! Per creare lo spazio necessario al montaggio, il paraurti
deve essere tirato verso il basso da una seconda persona. In questo
modo ¢ possibile posizionare I'insieme e fissarlo mediante i dispositivi di
fissaggio indicati nel disegno. Fissare i supporti inserendo i dispositivi di
fissaggio nei corrispondenti fori nell'alloggiamento della ruota, come
indicato in fig. 3. Se il veicolo non presenta suddetti fori, propri di fab-
bricazione, € necessario praticarli con una punta da 11 mm.

. Posizionare I'asta della sfera tra i pannelli di fissaggio della sfera, e fis-

sarla mediante due bulloni M12x70/26.2, completi di rondelle e dadi
autobloccanti, come indicato nel disegno. Fissare la piastra di contatto
mediante un bullone M10x30, completo di rondella elastica, rondella
doppia e dado. Serrare tutti i dadi e bulloni alle coppie di serraggio indi-
cate in tabella.

N.B.:

* Para (una) eventual(es) adaptacién(es) 'del vehiculo' consultese al
concesionario.

* Si en los puntos de fijacion hay una capa de betin o anti-choque hay
que quitarla.

* No se olvide de las arandelas normales y de muelle.

* Clase de pernos 8.8; tuercas 8, si se menciona de otro modo en la in-
struccion de montaje 10.9/10.

* Consulte a su concesionario para el peso maximo de traccion y la pre-
sién de la bola admitida de su vehiculo.

* Se recomienda después de aprox. 1000 km. (de uso) que se verifique o
controle la unién de pernos, segun el cuadro.

* Retirar, si presentes, los capuchones de plastico de las tuercas de sol-
dadura por punto.

Momentos de presién para tornillos y tuercas (8.8):

M10 46 Nm
M12 79 Nm 71 Nm (para tuerca de seguridad)
© 572008/2777/31-10-2000/9
N.B.

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Qualita dei bulloni 8.8 - dadi 8 salvo altre istruzione (vedi istr. di mon-
taggio 10.9/10).

* Non dimenticare di interporre le apposite rondelle.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* E consigliabile controllare e riserrare la bulloneria dopo circa 1000 km (di
uso del gancio).

* Praticando i fori, prestare attenzione e non danneggiare i cavi del freno
e del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

Coppia di serraggio per viti e dadi (8.8):

M10
M12

46 Nm
79 Nm

71 Nm (dadi autobloccanti)

© 572008/2777/31-10-2000/10




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20170412105841
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     184
     430
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





